安心の
日本製
高透過
アクリル
クリア透明アクリル
卓上パーテーション
飛沫防止
全幅：約290m
m
全
高
：約
4
5
0
m
m
約90mm
約90mm
全幅：約440m
m
全
高
：約
3
0
0
m
m
組み立てカンタン！感染症の予防やエチケットに！
飛沫感染を防止する高透過アクリル製自立型パーテーション
設置場所や使用条件に
合わせて選べる縦・横2タイプ
飲食店 オフィス カウンター
ご家庭 学習塾 学校
〒110-0005　　東京都台東区上野3-3-4　JTTビル
http ://www.jtt .ne . jp/
●製品パッケージに記載の注意事項をよくお読みになり、正しく安全にご使用ください。
●本製品は伝染病・感染症等の飛沫・感染を防護するものではありません。本製品を使用したことにより、感染症等への疾病を完全に回避することはできません。
●本製品の故障、またはその使用によって生じた事故や直接、間接の損害については弊社はその責を負わないものとします。あらかじめご了承ください。
日本製　Made in JAPAN.
主な仕様
設置サイズ 高さ：約450mm　幅：約290mm　スタンド幅：約90mm　板厚：3mm
重　　量 約550g
材　　質 アクリル樹脂
耐　熱　温　度 約80℃まで
パネル面サイズ 高さ約440mm × 幅約290mm
飛沫防止 卓上アクリルパーテーション
縦型 450×290mm
型番 ： ACPT-V4403C
JAN ： 4520008254329
主な仕様
設置サイズ 高さ：約450mm　幅：約290mm　スタンド幅：約90mm　板厚：3mm
重　　量 約550g
材　　質 アクリル樹脂
耐　熱　温　度 約80℃まで
パネル面サイズ 高さ約440mm × 幅約290mm
飛沫防止 卓上アクリルパーテーション
横型 300×440mm
型番 ： ACPT-H2903C
JAN ： 4520008254336
300
290
440
334
90
100
450
440
290
182
90
100
釣り下げてのご使用や転倒防止、
複数枚のパネルを連結して
使用する場合などに便利な
コーナー 6mm穴。
組み立てカンタン！
組み立て・ご使用の
直前まで表面を保護する
保護シート貼付でお届け。
パネルがテーブルから
約 1cm浮くので
テーブルの凹凸を気にせず設置！
ケーブルなどをくぐらせられます！